
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór składanej Prezydentowi Miasta Głogowa w formie papierowej lub elektronicznej 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów, na których zamieszkują mieszkańcy. Wzór określony jest 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór składanej Prezydentowi Miasta Głogowa w formie papierowej lub elektronicznej 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
mieszanych tj.: zamieszkałych i niezamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Wzór deklaracji określony jest w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Deklarację należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Głogowie: 

1) osobiście lub pocztą w formie papierowej; 

2) w formie elektronicznej za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP. 

4. Ustala się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1) warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie ePUAP (po uprzednim 
założeniu konta na ePUAP skąd można przesłać wniosek w formie elektronicznej); 

2) wymagania dla deklaracji dostarczanych do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego: 

a) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym, 

b) akceptowalne formaty załączników to: DOC, DOCX, RTF, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub wytworzenia 
odpadów komunalnych na danej nieruchomości niezamieszkałej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3593



2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Głogowie nr LIV/470/22 z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego poz. 3146). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogowie: 
Sławomir Majewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3593



 

 

Gmina Miejska Głogów 

67 – 200 Głogów, Rynek 10  
Tel. (76) 7265 559, 558, 552, 548, 549 

dgo@glogow.um.gov.pl 
www.glogow.pl 

www.czystyglogow.pl 

Załącznik nr 1  do Uchwały nr IV/32/24 
Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(obowiązuje na nieruchomościach  zamieszkałych) 

A. Miejsce składania deklaracji  
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację      Prezydent Miasta Głogowa, Rynek 10, 67-200 Głogów 

 

B. Obowiązek złożenia deklaracji  
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)  
 
  pierwsza deklaracja       deklaracja po zmianach  

(data zaistnienia …….……………………………)    
   korekta deklaracji  
(data zaistnienia …….……………………………)   

 
 

C. Dane identyfikacyjne  
2. Właściciel nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  Właściciel            Współwłaściciel            Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu     
       
  Inny podmiot władający nieruchomością …………………………………………… 

 

3. Nazwisko i imię, nazwa podmiotu zobowiązanego 1) 
 

4. PESEL/REGON/NIP 
 
 

5. Kod pocztowy, miejscowość:  
 
 

6. Ulica: 
 

7. Numer domu/numer lokalu: 
 

8. Numer telefonu 
 

9. Adres e-mail: 
 
 

 

C1. Dane nieruchomości na której powstają odpady komunalne 
10. Ulica 11. Numer budynku 12. Numer lokalu 

(nie dotyczy zabudowy wielolokalowej) 

 
 

13. Rodzaj zabudowy 
jednorodzinna       wielorodzinna    

14. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym lub budynkami wielolokalowymi – miejsce gromadzenia odpadów 

komunalnych 2) 

 
 

D. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 3), 4) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C1.  

niniejszej deklaracji zamieszkuje osób  
15. 

 

Miesięczna stawka opłaty 

Ilość  
nieruchomości / 

lokali 

Liczba osób zamieszkujących 
nieruchomość / lokal  

(ilość osób odpowiednio z kol. 1 x ilość 
nieruchomości / lokali z kol. 3) 

Wysokość opłaty 
(stawka za osobę odpowiednio 

z kol. 2 x liczba osób z kol. 4) 

1 2 3 4 5 

1 osoba  38,00 16 26 36 

2 osoby  38,00 17 27 37 

3 osoby  38,00 18 28 38 

4 osoby  36,00 19 29 39 

5 osób  31,00 20 30 40 

6 osób  28,00 21 31 41 

7 osób   25,00 22 32 42 

……* osób 25,00 23 33 43 

……* osób  25,00 24 34 44 

……* osób  25,00 25 35 45 

*wpisujemy faktyczną liczbę osób zamieszkujących nieruchomość / lokal 

Łączna liczba osób zadeklarowanych do opłaty (suma pozycji 26 do 35) 
46 

 

 

Wyliczona opłata dla nieruchomości (suma poz. 36 do 45) 
 

47 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3593



E. Oświadczenie o kompostowaniu bioodpadów 
Oświadczam, że nieruchomość jest nieruchomością zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, wyposażoną w przydomowy 
kompostownik i kompostowane są w nim bioodpady stanowiące 
odpady komunalne 

 
48.                   Tak        Nie    

W przypadku zaznaczenia w pozycji 48 – TAK należy wypełnić część F1 

F1. Obliczenie kwoty zwolnienia  z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
dla nieruchomości korzystających z kompostownika przydomowego. 5) 

49. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość   
(wyliczona w poz. 46) 
 
 
 

50. Stawka zwolnienia z części   opłaty w przypadku 
posiadania kompostownika na nieruchomości: 

1,00 zł 

51. Wysokość zwolnienia z opłaty (iloczyn poz. 49 x 50) 
 
 

……………….. zł ……….gr 

F2. Obliczenie miesięcznej kwoty opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi   

 

 

Miesięczna kwota deklarowana do opłaty z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  (różnica: poz. 47 

minus poz. 51) 
 

52. 

Objaśnienia: 

1) W budynkach wielolokalowych deklarację składa osoba sprawująca zarząd nieruchomością (do wglądu - dokument uprawniający do sprawowania zarządu). 

2) Zgodnie z przepisem art. 6m ust. 1ca ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, „Dopuszcza się złożenie odrębnych deklaracji dla poszczególnych budynków lub ich 

części w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym lub budynkami wielolokalowymi, jeżeli poszczególne budynki lub ich części posiadają 

przyporządkowane im oddzielne miejsca gromadzenia odpadów komunalnych”. 

3) W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zależna jest od liczby mieszkańców 

zamieszkujących nieruchomość  lub lokal mieszkalny; 

4) Zameldowanie nie jest równoznaczne z miejscem stałego pobytu, w niniejszej deklaracji należy podać liczbę osób faktycznie zamieszkałych na danej nieruchomości.  

5) Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi,  

w przypadku kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość.  

6) W przypadku prowadzenia w części lokalu mieszkalnego obsługi biurowej działalności gospodarczej opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się  

w ramach opłaty dotyczącej nieruchomości zamieszkałych. 

 

POUCZENIE 
W przypadku braku wpłaty w określonych ustawowo terminach kwoty zadeklarowanej w poz. 52  lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO),  informujemy że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Głogowa. Z Administratorem można skontaktować się pod nr tel. +48 76 72 65 401, poprzez 
 adres e-mail: prezydent@glogow.um.gov.pl lub pisemnie na adres siedziby: Rynek 10,67-200 Głogów. 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych poprzez adres  
e-mail: iod@glogow.um.gov.pl, pod nr tel. +48 76 72 65 471 lub pisemnie na adres siedziby, wskazany powyżej. 

3) Celem przetwarzania danych osobowych jest obowiązek utrzymania czystości i porządku w gminie.  
4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawa  

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego, ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa. 
5) Odbiorcą danych osobowych  są: pracownicy Urzędu Miejskiego w Głogowie, podmioty uprawnione do obsługi doręczeń (Poczta Polska, kurierzy,  

podmioty świadczące usługi doręczania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w tym m.in. ePUAP, podmioty serwerów poczty elektronicznej),  
bank obsługujący gminę, podmioty współpracujące z gminą na podstawie umów powierzenia, w szczególności: operator systemu gospodarowania  
odpadami komunalnymi, firmy prawnicze, informatyczne. 

6) Dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

7) Przysługuje Pani/ Panu prawo dostępu do Pani/ Pana danych, prawo żądania ich sprostowania oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania,  

w zakresie dopuszczonym przez przepisy prawa. W celu skorzystania ze swoich praw należy skontaktować się z inspektorem ochrony danych. 

8) Przysługuje Pani/ Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest  Pani/Pan zobowiązana(y)  do  ich  podania  a konsekwencją  niepodania  danych  
osobowych  będzie uniemożliwienie  organowi wykonania  nałożonego  ustawami obowiązku i  będzie skutkowało wszczęciem z urzędu postępowania 
podatkowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

G. Podpis osoby składającej deklarację 
Data Nazwisko i imię, nazwa podmiotu 

 

 

 

Podpis czytelny osoby uprawnionej / pieczątka 

 

H. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3593



 

 

Gmina Miejska Głogów 

67 – 200 Głogów, Rynek 10  
Tel. (76) 7265 559, 558, 552, 548, 549 

dgo@glogow.um.gov.pl 
www.glogow.pl 

www.czystyglogow.pl 

Załącznik nr 2  do Uchwały nr IV/32/24 
Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(obowiązuje na nieruchomościach mieszanych tj. zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomościach niezamieszkałych) 

 

A. Miejsce składania deklaracji  
Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację             Prezydent Miasta Głogowa, Rynek 10, 67-200 Głogów 

 

B. Obowiązek złożenia deklaracji  
1. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)  
 
  pierwsza deklaracja       deklaracja po zmianach  

(data zaistnienia …….……………………………)    
   korekta deklaracji  
(data zaistnienia …….……………………………)   

 
 

C. Dane identyfikacyjne  
2. Właściciel nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  Właściciel            Współwłaściciel            Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu     
       
  Inny podmiot władający nieruchomością …………………………………………… 

 

3. Nazwisko i imię, nazwa podmiotu zobowiązanego 1) 
 

4. PESEL/REGON/NIP 
 
 

5. Kod pocztowy, miejscowość:  
 
 

6. Ulica: 
 

7. Numer domu/numer lokalu: 
 

8. Numer telefonu 
 

9. Adres e-mail: 
 
 

 

C1. Dane nieruchomości na której powstają odpady komunalne 
10. Ulica 11. Numer budynku 12. Numer lokalu (nie dotyczy zabudowy wielolokalowej) 

 
 

13. Rodzaj zabudowy                                              
 jednorodzinna                                 wielorodzinna           ogrody działkowe                          placówki oświatowe 
 

          garaże                                                 administracja                                             cmentarze  

14. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym lub budynkami wielolokalowymi – miejsce gromadzenia odpadów 
komunalnych 2) 

 
 

D. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałej 3), 4) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C1. niniejszej deklaracji zamieszkuje osób  15. 

 

Miesięczna stawka opłaty 

Ilość  
nieruchomości / 

lokali 

Liczba osób zamieszkujących 
nieruchomość / lokal  

(ilość osób odpowiednio z kol. 1 x ilość 
nieruchomości / lokali z kol. 3) 

Wysokość opłaty 
(stawka za osobę 

odpowiednio z kol. 2 x liczba 
osób z kol. 4) 

1 2 3 4 5 

1 osoba  38,00 16 26 36 

2 osoby  38,00 17 27 37 

3 osoby  38,00 18 28 38 

4 osoby  36,00 19 29 39 

5 osób  31,00 20 30 40 

6 osób  28,00 21 31 41 

7 osób   25,00 22 32 42 

…… osób * 25,00 23 33 43 

…… osób * 25,00 24 34 44 

…… osób *  25,00 25 35 45 

*wpisujemy faktyczną liczbę osób zamieszkujących nieruchomość / lokal 

Łączna liczba osób zadeklarowanych do opłaty (suma pozycji 26 do 35) 
46 

 

Wyliczona opłata dla nieruchomości (suma poz. 36 do 45) 
47 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3593



E. Oświadczenie o kompostowaniu bioodpadów 
Oświadczam, że nieruchomość jest nieruchomością zabudowaną budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym, wyposażoną w przydomowy kompostownik i kompostowane są w nim 
bioodpady stanowiące odpady komunalne 

 

48.                   Tak        Nie    

W przypadku zaznaczenia w pozycji 48 – TAK należy wypełnić część F1 
 

F1. Obliczenie kwoty zwolnienia  z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
dla nieruchomości korzystających z kompostownika przydomowego. 5) 

49.  Liczba osób zamieszkujących nieruchomość   
(wyliczona w poz. 46) 
 
 
 

50. Stawka zwolnienia z części   opłaty w przypadku 
posiadania kompostownika na nieruchomości: 
 

1,00 zł 

51. Wysokość zwolnienia z opłaty 
 (iloczyn poz. 49 x 50) 
 

……………….. zł ……….gr 

F2. Obliczenie miesięcznej kwoty opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi   

 

Miesięczna kwota deklarowana do opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi z nieruchomości zamieszkałej   (różnica: poz. 47 minus poz. 51) 
 

52. 

 

G. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości niezamieszkałej 
     Określenie rodzaju nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne 

G1. Lokale usługowo – handlowe w nieruchomości jednorodzinnej lub wielolokalowej 
      (należy podać rodzaj prowadzonej działalności oraz powierzchnię lokalu, w którym prowadzona jest działalność gospodarcza)  
 

  branża spożywcza lub gastronomiczna 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………... 
  …………………………………………….. 
  .……………………………………………. 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 

  inna  
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………... 
  ……………………………………………… 
  .…………………………………………….. 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 
  ……………………………………………… 

 

 

G2. nieruchomości niezamieszkałe – ogrody działkowe  (należy podać liczbę działek ) 
 

53 

G3. nieruchomości niezamieszkałe – placówki oświatowe  
      (należy podać liczbę uczniów i pracowników oraz zaznaczyć czy placówka prowadzi żywienie zbiorowe)   

54 

  placówka, w której występuje żywienie zbiorowe       placówka, w której nie występuje żywienie zbiorowe 
 

G4. nieruchomości niezamieszkałe – garaże  (należy podać liczbę garaży)   
 

55 

 

G5. nieruchomości niezamieszkałe – administracja  (należy podać liczbę osób zatrudnionych)   
 

56 

 

G6. nieruchomości niezamieszkałe – cmentarze  (należy podać powierzchnię cmentarza) 
 

57 

 
 

H. Wyliczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamieszkałych : 
1) Minimalne pojemności pojemników lub worków należy ustalić zgodnie z postanowieniami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów.  

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, kto nie wykonuje obowiązków określonych w regulaminie, podlega karze grzywny. 

pojemność  
pojemnika / worka 

liczba  
pojemników / worków 

stawka  
za pojemnik / worek 

 

kwota opłaty 
(iloczyn liczby pojemników lub worków 

określonych w kol. 2 i stawki określonej w kol. 3) 
 

1 2 3 4 
   

pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
5 litrów  0,45 zł 58 

10 litrów  0,90 zł 59 

60 litrów  5,40 zł 60 

120 litrów  10,80 zł 61 

240 litrów  21,60 zł 62 

660 litrów  59,40 zł 63 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3593



770 litrów  69,30 zł 64 

1100 litrów  99,00 zł 65 

2500 litrów  225,00 zł 66 

7000 litrów  630,00 zł 67 

10.000 litrów  900,00 zł 68 

pojemniki /  worki na metale i tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe (kolor żółty) 
pojemnik 5 litrów  0,45 zł 69 

pojemnik 10 litrów  0,90 zł 70 

pojemnik 60 litrów  5,40 zł 71 

pojemnik 120 litrów  10,80 zł 72 

pojemnik 240 litrów  21,60 zł 73 

pojemnik 660 litrów  59,40 zł 74 

pojemnik 770 litrów  69,30 zł 75 

pojemnik 1100 litrów  99,00 zł 76 

pojemnik 2500 litrów  225,00 zł 77 

worek 5 litrów  0,45 zł 78 

worek 10 litrów  0,90 zł 79 

worek 60 litrów  5,40 zł 80 

worek 120 litrów  10,80 zł 81 

pojemniki /  worki na papier (kolor niebieski) 
pojemnik 5 litrów  0,45 zł 82  

pojemnik 10 litrów  0,90 zł 83 

pojemnik 60 litrów  5,40 zł 84 

pojemnik 120 litrów  10,80 zł 85 

pojemnik 240 litrów  21,60 zł 86 

pojemnik 660 litrów  59,40 zł 87 

pojemnik 770 litrów  69,30 zł 88 

pojemnik 1100 litrów  99,00 zł 89 

pojemnik 2500 litrów  225,00 zł 90 

worek 5 litrów  0,45 zł 91 

worek 10 litrów  0,90 zł 92 

worek 60 litrów  5,40 zł 93 

worek 120 litrów  10,80 zł 94 

pojemniki /  worki na szkło (kolor zielony) 
pojemnik 5 litrów  0,45 zł 95 

pojemnik 10 litrów  0,90 zł 96 

pojemnik 60 litrów  5,40 zł 97 

pojemnik 120 litrów  10,80 zł 98 

pojemnik 240 litrów  21,60 zł 99 

pojemnik 660 litrów  59,40 zł 100 

pojemnik 770 litrów  69,30 zł 101 

pojemnik 1100 litrów  99,00 zł 102 

pojemnik 2500 litrów  225,00 zł 103 

worek 5 litrów  0,45 zł 104 

worek 10 litrów  0,90 zł 105 

worek 60 litrów  5,40 zł 106 

worek 120 litrów  10,80 zł 107 

pojemniki na bioodpady  (kolor brązowy) 
5 litrów  0,45 zł 108 

10 litrów  0,90 zł 109 

60 litrów  5,40 zł 110 

120 litrów  10,80 zł 111 

240 litrów  21,60 zł 112 

660 litrów  59,40 zł 113 

770 litrów  69,30 zł 114 

1100 litrów  99,00 zł 115 

2500 litrów  225,00 zł 116 

 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3593



 

 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 
niezamieszkałej (należy wpisać sumę z pozycji od 58 do 116) 
 

117 

 
 

 

Łączna kwota deklarowana do opłat z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi dla całej nieruchomości(należy wpisać sumę pozycji 52 i 117) 
 

118 

 

Objaśnienia: 
1) W budynkach wielolokalowych deklarację składa osoba sprawująca zarząd nieruchomością (do wglądu - dokument uprawniający do sprawowania zarządu). 

2) Zgodnie z przepisem art. 6m ust. 1ca ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, „Dopuszcza się złożenie odrębnych deklaracji dla poszczególnych budynków lub 

ich części w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym lub budynkami wielolokalowymi, jeżeli poszczególne budynki lub ich części posiadają 

przyporządkowane im oddzielne miejsca gromadzenia odpadów komunalnych”. 

3) W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zależna jest od liczby 

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość  lub lokal mieszkalny; 

4) Zameldowanie nie jest równoznaczne z miejscem stałego pobytu, w niniejszej deklaracji należy podać liczbę osób faktycznie zamieszkałych na danej nieruchomości.  

5) Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi,  

w przypadku kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1,00 zł od każdej osoby zamieszkującej 

daną nieruchomość.  

6) W przypadku prowadzenia w części lokalu mieszkalnego obsługi biurowej działalności gospodarczej opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się  

w ramach opłaty dotyczącej nieruchomości zamieszkałych. 
 
 

 

Pouczenie 
W przypadku braku wpłaty w określonych ustawowo terminach kwoty zadeklarowanej w pozycji 118 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości,  

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku  
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji . 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO),  informujemy że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Głogowa. Z Administratorem można skontaktować się pod nr tel. +48 76 72 65 401, poprzez 
 adres e-mail: prezydent@glogow.um.gov.pl lub pisemnie na adres siedziby: Rynek 10,67-200 Głogów. 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych poprzez adres  
e-mail: iod@glogow.um.gov.pl, pod nr tel. +48 76 72 65 471 lub pisemnie na adres siedziby, wskazany powyżej. 

3) Celem przetwarzania danych osobowych jest obowiązek utrzymania czystości i porządku w gminie.  
4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawa  

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego, ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa. 
5) Odbiorcą danych osobowych  są: pracownicy Urzędu Miejskiego w Głogowie, podmioty uprawnione do obsługi doręczeń (Poczta Polska, kurierzy,  

podmioty świadczące usługi doręczania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w tym m.in. ePUAP, podmioty serwerów poczty elektronicznej),  
bank obsługujący gminę, podmioty współpracujące z gminą na podstawie umów powierzenia, w szczególności: operator systemu gospodarowania  
odpadami komunalnymi, firmy prawnicze, informatyczne. 

6) Dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
7) Przysługuje Pani/ Panu prawo dostępu do Pani/ Pana danych, prawo żądania ich sprostowania oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania,  

w zakresie dopuszczonym przez przepisy prawa. W celu skorzystania ze swoich praw należy skontaktować się z inspektorem ochrony danych. 
8) Przysługuje Pani/ Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
9) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest  Pani/Pan zobowiązana(y)  do  ich  podania  a konsekwencją  niepodania  danych  

osobowych   
będzie uniemożliwienie  organowi wykonania  nałożonego  ustawami obowiązku i  będzie skutkowało wszczęciem z urzędu postępowania podatkowego 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

 
I. Podpis osoby składającej deklarację: 

Data 

 
 
 

Nazwisko i imię, nazwa podmiotu Podpis / pieczątka osoby uprawnionej 

   
 

 

  J. ADNOTACJE ORGANU  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3593


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-06-28T10:03:56+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




